
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от^У. 03- ьогъ JSfo -Д 2? &

станица Динская

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса профессионального мастерства работников сферы 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2025 году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Динской район №52 от 30.01.2025г. «О 
проведении муниципального этапа регионального конкурса профессионального 
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 
детям» в 2025 году проведен муниципальный этап регионального конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям»- 2025 (далее -Конкурс) среди 
педагогических работников образовательных организаций, реализующих 
дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы.

В конкурсе приняли участие МАУ ДО ЦТ МО Динской район, МБУ ДО 
МО Динской район «Дом творчества станицы Васюринской», МАОУ МО 
Динской район №37 имени П.И. Еременко, МАДОУ ЦРР детский сад № 3 
Динского района, МБУ ДО ДТ ст. Пластуновской, МАОУ МО Динской район 
СОШ № 38 имени П.М. Бежко, МБОУ СОШ №13 им. Е.И. Панасенковой МО 
Динской район, МАУДО «СШ №3» МО Динской район, МАОУ МО Динской 
район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова, МАОУ МО Динской район СОШ№5 им. 
А.П. Компанийца.

На основании вышеуказанного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение

№ 1)
2. Наградить победителей 

управления образования.
3. Контроль выполнени. 

начальника отдела воспитательно

И.о. начальника управления обр

и призеров Конкурса дипломами

приказа
енко.

возложить на

Т.Н. Скорицкая



Приложение №1 к приказу управления 
образования от i f .  О3 -

Список победителей и призеров муниципального этапа 
краевого конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2025 году

Победители в следующих номинациях:

«Педагог дополнительного образования по технической 
направленности» - Рохлина Екатерина Вячеславовна, педагог 
дополнительного образования МАОУ МО Динской район СОШ №37 имени 
П.И. Еременко.

«Педагог дополнительного образования по художественной 
направленности» - Курилова Дарья Дмитриевна, педагог дополнительного 
образования МБУ ДО ДТ ст. Васюринской.

«Педагог дополнительного образования по физкультурно­
спортивной направленности» - Каленский Сергей Сергеевич, тренер- 
преподаватель по рукопашному бою МАУДО «СШ №3» МО Динской район.

«Педагог дополнительного образования по социально­
гуманитарной направленности» - Фалькова Юлия Андреевна, педагог 
дополнительного образования МАУ ДО ЦТ МО Динской район.

Призеры в следующих номинациях:

«Педагог дополнительного образования по художественной 
направленности»-

Руф Лариса Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУ 
ДО ДТ ст. Пластуновской;

Коляда Маргарита Витальевна, педагог дополнительного образования 
МАУ ДО ЦТ МО Динской район;

Мартиросова Оксана Еригорьевна, педагог дополнительного 
образования МАУ ДО ЦТ МО Динской район;

Ткачева Нина Васильевна, музыкальный руководитель МАДОУ ЦРР -  
детский сад №3 Динского района.

«Педагог дополнительного образования по физкультурно- 
спортивной направленности» -

Пономарева Анжела Александровна, учитель физической культуры 
МАОУ МО Динской район СОШ № 38 имени П.М. Бежко;

Ганыч Николай Николаевич, педагог дополнительного образования 
МБОУ СОШ №13 им. Е.И. Панасенковой МО Динской район.


